муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 48

«Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ № 48/02-19 от 22.08.2024г.

«О зачислении воспитанников»

Приказываю

1.Зачислить: 1 воспитанника с 23.08.2024г. в 1 младшую группу

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Основание:   Заявление родителей

Заведующая  МБДОУ № 48                                             Н.Б.Быкова

		2024-08-22T10:31:34+0700
	Быкова Наталья Борисовна